

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

A/S Svend Aage Jacobsen

Solvænget 36
5700 Svendborg

CVR-nr. 24 25 70 45

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. marts 2023

Ole Jacobsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

A/S Svend Aage Jacobsen
Solvænget 36
5700 Svendborg

CVR-nr.: 24 25 70 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 3. maj 1993

Hjemsted: Svendborg

Bestyrelse

Ole Jacobsen
David Jacobsen
Wivi Larsen

Direktion

Ole Jacobsen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med køb og drift af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 457.021, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.823.325.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.842.888	1.807.427
Personaleomkostninger	1	<u>-337.354</u>	<u>-319.434</u>
Resultat før afskrivninger		1.505.534	1.487.993
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-133.691</u>	<u>-169.692</u>
Resultat før finansielle poster		1.371.843	1.318.301
Finansielle indtægter		244.914	453.765
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.005.758</u>	<u>-442.946</u>
Resultat før skat		610.999	1.329.120
Skat af årets resultat		<u>-153.978</u>	<u>-314.820</u>
Årets resultat		<u>457.021</u>	<u>1.014.300</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		450.000	450.000
Overført resultat		<u>7.021</u>	<u>564.300</u>
		<u>457.021</u>	<u>1.014.300</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	18.869.785	18.968.924
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	8.278	42.830
Materielle anlægsaktiver		<u>18.878.063</u>	<u>19.011.754</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.878.063</u>	<u>19.011.754</u>
Andre tilgodehavender		0	25.683
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>25.683</u>
Værdipapirer		3.144.947	3.687.836
Værdipapirer		<u>3.144.947</u>	<u>3.687.836</u>
Likvide beholdninger		<u>316.774</u>	<u>2.415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.461.721</u>	<u>3.715.934</u>
Aktiver i alt		<u>22.339.784</u>	<u>22.727.688</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		995.000	995.000
Overført resultat		6.378.325	6.371.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Egenkapital		<u>7.823.325</u>	<u>7.816.304</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.232.111	11.567.532
Forudmodtaget husleje		284.866	314.744
Deposita		896.846	947.566
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>12.413.823</u>	<u>12.829.842</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	351.493	397.106
Banker		0	28.303
Gæld til tilknyttede virksomheder		808.519	593.766
Gæld til associerede virksomheder		4.100	8.100
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.621	203.598
Anden gæld		911.915	830.662
Periodeafgrænsningsposter		14.988	20.007
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.102.636</u>	<u>2.081.542</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.516.459</u>	<u>14.911.384</u>
Passiver i alt		<u>22.339.784</u>	<u>22.727.688</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	995.000	6.371.304	450.000	7.816.304
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	7.021	450.000	457.021
Egenkapital 31. december 2022	995.000	6.378.325	450.000	7.823.325

NOTER

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	299.650	287.713
Pensioner	18.764	18.552
Andre omkostninger til social sikring	18.940	13.169
	<u>337.354</u>	<u>319.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
		<u>2022</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-542.889</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>3.144.947</u>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.589	6.670
Andre finansielle omkostninger	999.169	436.058
Rentetillæg selskabsskat	0	218
	<u>1.005.758</u>	<u>442.946</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	20.594.749	403.839
Kostpris 31. december 2022	20.594.749	403.839
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.625.825	395.561
Årets afskrivninger	99.139	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.724.964	395.561
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	18.869.785	8.278

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.964.638	11.583.604	351.493	9.979.810
Forudmodtaget husleje	314.744	284.866	0	0
Deposita	947.566	896.846	0	0
	13.226.948	12.765.316	351.493	9.979.810

NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	20.200	30.300
Mellem 1 og 5 år	0	20.200
	<u>20.200</u>	<u>50.500</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	43.750	43.750
--	--------	--------

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet OJ Holding 2016 ApS (administrationselskab) for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, samt udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet OJ Holding 2016 ApS.

Der er indgået renteswap med udløb 31. december 2025 på kr. 3.878.540. Selskabet skal betale en fast rente på 3,83% med modtager en rente på Cibur 3, markedsværdi udgør kr. -35.951.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser bestående af kreditforeningspantebreve og bankgæld udgør kr. 11.811.876.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 22.014.732.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Wivi H. Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Wivi Hürwitz Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a0565392-ffa7-4b5c-bd1a-71fae5fbf87f

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 08:51:22

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 08:52:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4e2f61RsRqs249654081

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.